

Detogen A/S

Valhøjs Allé 187
2610 Rødovre
CVR nr. 80 80 59 18

Ekstern årsrapport for 2019/20
(44. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Rødovre
Stiftet: 01.07.1976

Direktion

Kim Toxværd

Bestyrelse

Flemming Erik Dehlsen
Helle Dehlsen Toxværd
Kim Toxværd

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2019/20

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk, fabrikation, udlejningsvirksomhed, engroshandel og detailhandel, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.048.929.

Egenkapitalen udgør kr. 18.433.427.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke forventes at blive væsentligt påvirket af COVID-19 udbruddet i foråret 2020, men at de endelige konsekvenser endnu ikke kan opgøres.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		556.853	435.583
Afskrivninger		-139.469	-151.809
Andre driftsomkostninger		<u>-63.950</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		353.433	283.774
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	752.720	167.709
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	15.586
Finansielle indtægter		63.958	348.721
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-5.667</u>	<u>-64.487</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.164.443	751.303
Skat af årets resultat	2	<u>-115.514</u>	<u>-76.650</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.048.929</u></u>	<u><u>674.654</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		752.720	28.225
Overført resultat		-203.790	-353.571
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>1.048.929</u></u>	<u><u>674.654</u></u>

Balance pr. 30. april 2020

	Note	30/04-20	30/04-19
Grunde og bygninger		<u>4.645.387</u>	<u>5.671.193</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.645.387</u>	<u>5.671.193</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	5.125.903	4.373.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.798	129.674
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.618.502</u>	<u>6.763.041</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.946.203</u>	<u>11.265.897</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>17.591.590</u>	<u>16.937.091</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>68.963</u>	<u>68.963</u>
Tilgodehavender		<u>68.963</u>	<u>68.963</u>
Likvide beholdninger		<u>1.538.713</u>	<u>1.225.092</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.607.675</u>	<u>1.294.055</u>
AKTIVER		<u><u>19.199.266</u></u>	<u><u>18.231.145</u></u>

Balance pr. 30. april 2020

PASSIVER	Note	30/04-20	30/04-19
Aktiekapital		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.446.901	2.694.181
Overført resultat		13.986.527	14.190.317
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	3	<u>18.433.427</u>	<u>17.384.498</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>283.627</u>	<u>258.653</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>283.627</u>	<u>258.653</u>
Deposita		<u>165.510</u>	<u>165.510</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>165.510</u>	<u>165.510</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.911
Selskabsskat		252.173	192.782
Anden gæld		<u>64.529</u>	<u>224.792</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>316.702</u>	<u>422.484</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>482.212</u>	<u>587.994</u>
PASSIVER		<u>19.199.266</u>	<u>18.231.145</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Dehlsen & Sønner A/S.....	Danmark	100%	752.720	5.125.902
I alt			752.720	5.125.902
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Dehlsen & Sønner A/S.....	0	500.000	752.720	5.125.903
Dehlsen & Sønner A/S, koncerngoodwill	0	1.179.000	0	0
I alt	0	1.679.000	752.720	5.125.903
Indregnet andel af årets resultat			752.720	
Regnskabsmæssig værdi				5.125.903

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst (sambeskatning)	90.541	246.784
Skat fra sambeskattede virksomheder	0	-129.674
Årets regulering af udskudt skat	24.973	-40.460
Skat af årets resultat i alt	115.514	76.650

Noter

3 Egenkapital	1/5-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-20
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	2.694.181	-	752.720	3.446.901
Overført resultat	14.190.317	-	-203.790	13.986.527
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
I alt	<u>17.384.498</u>	<u>0</u>	<u>1.048.929</u>	<u>18.433.427</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet Dehlsen & Sønner A/S og er administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2020.